
Sprawozdanie z działalności 

Stowarzyszenia Przyjaciół Prądnika Białego 

w latach 2017 - 2019 

Na WZ dniu 1. 02. 2017 został wybrany Zarząd w składzie: 

Andrzej Salamoński – prezes,  

Wiesław Zagórny – wiceprezes, 

Antoni Januszkiewicz – sekretarz,  

Zenon Godyń – skarbnik,  

Lucyna Nowak – członek Zarządu. 

Zarząd przez cały okres sprawozdawczy spotykał się regularnie co miesiąc, za 

wyjątkiem okresów wakacyjnych, załatwiał sprawy bieżące i ustalał harmonogramy 

dyżurów, które odbywały się regularnie w dniach środa, czwartek, piątek w godz. 14.00 

– 18.00 w lokalu Stowarzyszenia. 

Na bieżąco odświeżano informację na naszej stronie internetowej, ponadto założyliśmy 

profil Stowarzyszenia na Facebooku, który edytują kol. Salamoński i Zagórny. 

W zasadzie działalność Stowarzyszenia nie zmieniła się w stosunku do poprzedniej 

kadencji. Nadal oferowaliśmy mieszkańcom Prądnika Białego te same propozycje 

działalności co poprzednio.  

Nie udało się jednak załatwić w sądzie sprawy przyznania naszej organizacji statusu 

organizacji pożytku publicznego.  

Od czerwca 2017 w lokalu Stowarzyszenia zaczął działać CAS Prądnik Biały 

prowadzony przez Fundację Nowe Centrum. CAS (Centrum Aktywności Seniorów) 

prowadzi swoją działalność w godz. 9.00 – 13.00. W naszym lokalu odbywają się 

zajęcia z języka angielskiego oraz zajęcia plastyczne, a także we środy odbywają się 

spotkania brydżystów, które nota bene, prowadzi nasz kolega Wiesław Zagórny – 

pozostałe zajęcia odbywają się w szkole podstawowej na ul. Mackiewicza. 

W roku 2018 odbywały się w naszym lokalu zajęcia z obsługi tabletu dla seniorów w 

ramach akcji Małopolski E-Senior, a w roku 2019 z obsługi smartfona, zaś w roku 2019 

grupa brydżystów z naszego CAS-u odnosiła sukcesy w zawodach brydżowych 

seniorów. Członkowie CAS Prądnik Biały odnosili sukcesy również w organizowanych 

przez Radę Dzielnicy zawodach strzeleckich.  

W niewielkim stopniu, ale przez cały okres odbywają się w naszej salce komputerowej 

konsultacje komputerowe oraz z powodzeniem funkcjonuje nasz bookcrosingowy regał.   

 
           Z up. Zarządu  
 
 
 
       Andrzej Salamoński 
        /prezes/   
 


